关于举办中注协财务管理相关问题研讨班的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/283/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c47_283367.htm 根据2007年度中国注

册会计师协会委托厦门国家会计学院培训计划，我院将

于2007年10月份举办“财务管理相关问题研讨班”，现将有

关事项通知如下： 一、研讨目标 探讨全面预算管理、财务风

险管理及财务管理创新等相关内容，提升注册会计师财务管

理知识。 二、研讨内容 1.全面预算管理 2.基于公司战略的业

绩评价 3.财务风险的预警信号探讨 4.可持续发展财务问题 5.

投资决策相关问题探讨 6.平衡计分卡与公司战略地图 7.财务

管理创新 三、师资力量 授课师资主要为厦门国家会计学院、

厦门大学、中央财经大学及西南财经大学等有关专家。 四、

培训对象 会计师事务所主任会计师、部门经理。 五、时间与

地点 时间：10月20日至10月24日，10月19日报到，10月25日返

程 地点：厦门国家会计学院 地址：厦门市环岛南路厦门国家

会计学院（云顶隧道靠环岛路出口约2000米处）；邮政编码

：361005。 六、报名方式 请参加研讨班人员于10月12日前将

报名表（见附表）直接发送电子邮件或者传真至厦门国家会

计学院教务处。电子信箱：xnaijwbm@126.com，传真号

：0592 2578200。联系人：涂老师，电话：0592-2578199；七

、费用 会计师事务所执业会员免收培训费。食宿费自理，每

人每天200元，报到时交付。非执业会员培训费3000元/人，食

宿费另计。 八、报到事项 （一）接站 报到日在厦门机场出口

处设接站点，接站时间10月19日10：00至21：00。乘坐飞机的

学员请务必在报名表中注明航班号和抵达时间，传真或发

送email给厦门国家会计学院教务处，以安排接站。 （二） 自

行前往 学院距厦门高崎机场13公里，出租车费约35元；乘坐

火车前往厦门国家会计学院的学员，可乘厦门公交公司专门

为厦门国家会计学院开通的17路空调巴士，在厦门国家会计

学院站下车即到。如乘出租车，出租车费约20元（学院距厦

门火车站约8公里）。 厦门国家会计学院 二00七年九月一十

八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com